
 

Zarządzenie Nr 0050.12.2018 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 01 lutego 2018 roku powołuje się Panią Agnieszkę Gietka – Barańską na 

stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie. 

2. Nawiązanie stosunku pracy na stanowisku Kierownika nastąpi na podstawie umowy o pracę. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                              Wójt 

                                                                                              /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 


